
  

2020年11月吉日 

 

 
 

 
 

拝啓 時下益々ご清祥の事と、お慶び申し上げます。平素より弊社受託測定サービスをご利用

いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では2020年12月1日より受託測定の申し込みをWebにて受け付けることになります。

これに伴い、弊社ホームページよりお客様登録を開始いたします。12月よりスムーズにWebでの

申し込みができるよう事前登録をお願いいたします。また、2021年3月からはWebでの申し込み

のみの受付となります。Webでの申し込みはお客様登録が必要となりますのでご注意ください。

ご登録は11月2日より開始となっています。 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

お客様登録は初回のみ、約5分で完了いたします。 

この機会に是非、ご登録ください。 

  
   

415-02-2010 

Webでの受託測定申し込み 

2020年12月1日開始予定 

＜お客様登録はこちら＞ 
 
 
 
 

 
https://cosmic-jpn.secure.force.com/ 

＜お問い合わせ先＞ 
 
 

株式会社コスミックコーポレーション  

営業部 
 

電話：03-5802-5971 
E-mail:cc@cosmic-jpn.co.jp  

受託測定の申し込み方法が 

Webに変更となります 

Web での受託測定申し込みのベネフィット 

✔ 従来より早期のご報告が可能に（結果はメールでご報告いたします） 

✔ ご送付頂いた検体の到着状況および検査の結果をオンラインで 

確認可能に 

【重要】 


